
4.pielikums Jūrmalas domes 

2022.gada 31.marta saistošajiem noteikumiem Nr.9 

(protokols Nr.6, 14.punkts) 

 

 

PPII “Saules kaķis” (iestādes nosaukums), reģistrācijas Nr. 4301803088, 

Upes pr.22-6, Ogre (juridiskā adrese) 

    
2022. gada izmaksu tāme pēc naudas plūsmas uzskaitītiem izdevumiem,  

atbilstoši izdevumu klasifikācijai pa ekonomiskajām kategorijām (EKK) 

 
  

 

Nr. Nosaukums 
EK

K 

Izdevum

i 2022. 

pārskata 

gads 

1 
Atalgojums 

1100 
38981,13

  (Aprēķinātā bruto darba samaksa visiem darbiniekiem) 

2 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 1200 9521,45  

3 
Komandējumi un dienesta braucieni 

2100   
(komandējuma dienas nauda, transporta, viesnīcas izmaksas) 

4 

Pakalpojumi 

2200 
56364,86

  

(piemēram, komunālie maksājumi, sakaru, pasta izdevumi, transporta 

pakalpojumi, noma, reklāma, apsardze, remonts, apdrošināšana, 

tīrīšana, atkritumu savākšana, grāmatvedības, juridiskie, banku 

pakalpojumi u.tml.) 

4.1.       no tiem: izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 2220 6412,12  

5 

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs 

2300 
16904,53

  
(izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli uzņēmuma darbības 

nodrošināšanai, mazvērtīgais inventārs, kā arī citas preces uzņēmuma 

vajadzībām) 

5.1.      no tiem: ēdināšanas izdevumi 2363 
12435,64

  

6 Izdevumi periodikas iegādei 2400   

7 Pamatlīdzekļu nolietojums   1781,59  

8 
Izdevumi kopā:  123553,5

6 (8.r.=1.r.+2.r.+3.r.+4.r.+5.r.+6.r.+7.r.) 

9 
Izdevumi kopā, neieskaitot ēdināšanas izdevumus:  111117,9

2 (8.r.=1.r.+2.r.+3.r.+4.r.+5.r.-5.1.r.+6.r.+7.r.) 

10 

Valsts budžeta mērķdotācija 

    (pedagogu atalgojumam, valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām, mācību līdzekļu iegādei) 

11 Izglītojamo skaits pārskata gada 1.septembrī (11.r.=11.1.r.+11.2.r.)   15 

11.1

. 
     no tiem: 1,5-4 gadi   15  

11.2

. 

     no tiem: izglītojamo skaits, kuriem īsteno obligāto sagatavošanu 

pamatizglītības apguvei 
    

12 
Izmaksas uz vienu audzēkni pārskata gada 1 mēnesī pa vecuma 

grupām: 
   

12.1      1,5-4 gadi (12.1.r.= (9.r.+10.r.)/11.r./12)   617,32 



2 

. 

12.2

. 

     Izglītojamie, kuriem īsteno obligāto sagatavošanu 

pamatizglītības apguvei (12.2.r.= (((9.r.+10.r.)/11.r.*11.2.r.)-

10.r.)/11.2.r./12)   

#DIV/0! 

    
Apliecinu, ka uzrādītie dati ir pareizi, pilnīgi un atbilst uzņēmuma gada pārskata datiem, kas tiek 

iesniegti Valsts ieņēmumu dienestā 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 


